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TIR CAMPAGNE 27 MAI 2012 FFTS

Fédération Francates
de TiradArc

TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - PERS EN GATINAIS du 27/05/2012 au 27/05/2012

Classement Officiel

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 DEMANGE LABRIET LUCAS  MONTREUIL 1ER 770283P MHCL 119 120 239 20 5
Nombre d'archers 1
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 PROUTEAU GABRIELLE ORLEANS 1ER 660091R CFCL 134 142 276 18 5
Nombre d'archers 1
SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 CLOUET SOPHIE NANTEUIL LE HAUDOUIN  202458N SFCL 128 142 270 22 4
Nombre d'archers 1
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 GREINSCHGL JULIEN MEAUX 704476K SHCL 149 153 302 27 6
2 DROUIN JEANCLAUDE ST GEORGES LE PERREU  304698U SHCL 146 148 294 22 7
3 THIRY LAURENT ORLEANS 1ER 255571V SHCL 136 156 292 26 10
4 DEMANGE ERIC MONTREUIL 1ER 770282N SHCL 133 111 244 15 6
5 BELLAIR MARC ORLEANS 1ER 766560T SHCL 95 114 209 11 3
6 SOINNE EMMANUEL VERT ST DENIS - CESSON  250673W SHCL 98 99 197 9 2
Nombre d'archers 6
VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 CHANOINAT PATRICIA MEAUX 384524L VFCL 88 123 21 10 2
Nombre d'archers 1
VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 BIDAUD YVES MEAUX 400633W VHCL 174 175 349 44 20
2 GOLLY FRANCK STE GENEVIEVE DES BOI  628335Y VHCL 156 149 305 22 11
3 ROSSI ALAIN ISSY LES MOULINEAUX 011954U SVHCL 147 147 294 31 13
4  ROBLES GUY MEAUX 741406B VHCL 119 134 253 12 4
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Nombre d'archers 4
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MINIMES HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 ROIGNEAU ARTHUR PERS EN GATINAIS
2 CASSOULET STEVEN PERS EN GATINAIS

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club

1 GRIMAULT CLAIRE AMILLY J3 ARC

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 SAIGOT ROMAIN
2 THIRY NICOLAS
3 MEUNIER MARC
4 BRUNET NICOLAS

SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 DROUIN VERONIQUE

2 PLASSART DELPHINE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 RENARD ROGER
BARRAULT CHRISTOPHE
SAIGOT NICOLAS
SCHALLER LOIC
QUIQUERE ANTOINE
REGEASSE ALAIN
DEVOST ALEXIS

N o0 o AW N

Club
PERS EN GATINAIS
ORLEANS 1ER
ARGENT SUR SAULDRE
PERS EN GATINAIS

Club
ST GEORGES LE PERREU
AMILLY J3 ARC

Club
STE GENEVIEVE DES BOI
PITHIVIERS
PERS EN GATINAIS
STE GENEVIEVE DES BOI
GENNEVILLIERS
LAGNY
PERS EN GATINAIS

VETERANS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club
1 SAUBION VIOLETTE ANTONY

VETERANS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club
1 SAUBION DOMINIQUE ANTONY

27/05/2012

Licence
786491G
795541U

Licence
624627T

Licence
633873T
613968G
615912V
657073K

Licence
279418R
744920W

Licence
269816D
276816M
615010P
319752G
798633E
645649T
683360H

Licence
423189N

Licence

433694G

Cat.
MHCO
MHCO

Cat.
JFCO

Cat.
JHCO
JHCO
JHCO
JHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO

Cat.
VHCO
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P1
130
84

P1
131

P1

182
176
178
172

P1
160
154

P1
193
197
187
183
186
171
27

P1
175

P1
178

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
114
72

P3
139

P3

188
175
172
163

P3
191
153

P3
196
190
188
185
177
183
35

P3
182

P3
184

P4 Total
244

156

Nombre d'archers

P4 Total

270

Nombre d'archers

P4 Total

370
351
350
335

Nombre d'archers

P4 Total

351
307

Nombre d'archers

P4 Total

389
387
375
368
363
354

62

Nombre d'archers

P4 Total

357

Nombre d'archers

P4 Total

362

Nb 6+5

10
5
2

Nb 6+5

20
1

Nb 6+5

56
46
52
43

4

Nb 6+5

45
32
2

Nb 6+5

64
64
56
49
54
50

4

7

Nb 6+5

48
1

Nb 6+5

52

Nb 6

Nb 6

Nb 6
27
21
20
20

Nb 6
27

Nb 6
37
38
30
33
27
21

Nb 6
24

Nb 6
26
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2 ALBERT PATRICK

3 DOURNEAU J FRANCOIS

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 KECHEMAIR MATHIAS

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 MODE VICTORINE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MALLEGOL GREGOIRE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 MEUNIER GIL
CLOUET WILFRIED
BIDAUD DANIEL
LAGARDE THIERRY
JOSSE LOIC

g N w N

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GRIMAULT VERONIQUE
2 GOUFFE SYLVIE
3 COUTROT VALERIE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 PORCHET YVES

2 GOUFFE PAUL

3 PIAULT ETIENNE

4 LARCHER PATRICK

DECOUVERTE
Clt Nom

27/05/2012

CHAVILLE
ANTONY

Club
PERS EN GATINAIS

Club
PERS EN GATINAIS

Club
ST JEAN LE BLANC

Club

ARGENT SUR SAULDRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE

PERS EN GATINAIS
FERRIERES ENTENTE
SENS

Club
AMILLY J3 ARC
ST JEAN LE BLANC
ST JEAN LE BLANC

Club
MEAUX
ST JEAN LE BLANC
ORLEANS 1ER
SENS

Club

613320C
076531L

Licence

781489V

Licence
771789B

Licence
748792E

Licence
615908R
014087M
675478R
465531M
7967657

Licence
448542W
364360U
669894W

Licence
221678E
316777Y
022339G
448025J

Licence

VHCO
SVHCO

Cat.
BHBB

Cat.
CFBB

Cat.
CHBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.

VFBB
VFBB
VFBB

Cat.
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
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159
156

P1
47

P1
62

P1
122

P1

155
150
149
143
103

P1

155
84
62

P1

145

104
54
38

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

168
167

P3
48

P3
68

P3
132

P3
156
155
149
143
80

P3

159
99
66

P3

138

100
31
42

P3

327
323

P4 Total
95

P4 Total
130

P4 Total
254

P4  Total
311
305
298
286
183

P4  Total
314
183
128

P4 Total
283
204
85
80

P4 Total

37
36

Nombre d'archers 3

Nb 6+5
1

Nombre d'archers 1

Nb 6+5
4

Nombre d'archers 1

Nb 6+5
12

Nombre d'archers 1

Nb 6+5
33
28
27
25
10

Nombre d'archers 5

Nb 6+5
36

6

3

Nombre d'archers 3

Nb 6+5
20

9

1

2

Nombre d'archers 4

Nb 6+5

15

14

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
13
10

Nb 6
11

Nb 6

Nb 6
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1 AFONSO KEVIN
2 GOUEZEL LAURE

PERS EN GATINAIS
ORLEANS 1ER

Nombre total d'archers 51

Club Organisateur

2445106 PERS UNION MULTI ACTIVITES

27/05/2012

802217A CHCO 139 142 281
683505R SFCL 95 89 184

Nombre d'archers

Arbitre Responsable

M. LE LAMER JEAN PIERRE
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